

WSZ-EP-35/489/2016

Konin, 01.06.2016 r.

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na dostawę łóżek szpitalnych dla potrzeb Oddziału Leczenia Uzależnień Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Koninie.
(nr sprawy: WSZ-EP-35/2016)**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), uprzejmie wyjaśniamy:

Dotyczy: Załącznik nr 5

Łóżka szpitalne wraz z wyposażeniem – 35szt

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko z listwami odbojowymi umieszczonymi na całej długości barierok bocznych zamiast na ramie łóżka?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje opis w załączniku nr 5 pozycja 5 w następujący sposób: „Na całej długości ramy leża lub na całej długości barierok bocznych listwy chroniące łóżko i ściany przed otarciami”. Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

2. Czy Zamawiający mając na względzie trwałość zakupionych łóżek oraz maksymalne ograniczenie rozwoju drobnoustrojów będzie wymagał aby łóżko wyposażone było w szczyty wykonane z jednolitego odlewu tworzywowego cechującego się dużą wytrzymałością na uszkodzenia mechaniczne, środki dezynfekcyjne i promieniowanie UV oraz brakiem miejsc klejenia elementów szczytu? Szczyty wykonane z jednolitego odlewu stanowią, jedną, zwartą bryłę, która w całości składa się z jednego odlewu. W tego typu technologii nie stosuje się np. dwóch tworzywowych wyprasek, które należy ze sobą skleić. W praktyce miejsce sklejenia wyprasek ulega uszkodzeniu i powstają szczeliny przez które płyny przedostają się do wewnątrz szczytów, tworząc idealne środowisko do rozwoju bakterii.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje opis w załączniku nr 5 pozycja 6 w następujący sposób: „Szczyty łóżka wykonane z lekkiego, jednolitego odlewu tworzywowego odpornego na działanie temperatury, uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz promieniowanie UV.”. Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

3. Czy Zamawiający mając na względzie trwałość będzie wymagał aby łóżko posiadało leże wypełnione metalową, lakierowaną siatką montowaną na stałe?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje opis w załączniku nr 5 pozycja 8 w następujący sposób: „Segmenty leża wypełnione mocowaną na stałe siatką stalową wykonaną z pręta stalowego o średnicy minimum 5mm. Każdy ruchomy segment leża wyposażony w uchwyt ”. Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

4. Czy Zamawiający, aby ułatwić obsługę łóżka pacjentom i personelu będzie wymagał zaoferowania łóżka z regulacją kąta nachylenia pleców i uda za pomocą oddzielnych dźwigni umieszczonych po obu stronach leża?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje opis w załączniku nr 5 pozycja 13 w następujący sposób: „Regulacja segmentu oparcia pleców oraz uda wykonywana za pomocą oddzielnych dźwigni.” Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko z wzmocnioną podstawą leża o obciążeniu minimum 170kg? Podany parametr jest zgodny z normą bezpieczeństwa EN 60601-2-52.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje opis w załączniku nr 5 pozycja 16 w następujący sposób: „Wzmocniona podstawa leża, obciążenie maksymalne łóżka min. 170 kg.” Zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

6. Czy Zamawiający mając na względzie możliwość pobytu pacjentów o różnym wzroście będzie wymagał aby łóżko posiadało możliwość przedłużenia leża zarówno od strony głowy i nóg o 10cm? Taka funkcja pozwoli na pełne dostosowanie łóżka do pacjentów.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7. Czy Zamawiający dopuści łóżko fabrycznie nowe z datą produkcji 2015 rok?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

8. Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2180mm? Proponowany parametr nieznacznie odbiega od wymaganego.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje opis w załączniku nr 5 pozycja 3a w następujący sposób: „Długość całkowita NIE KRÓTSZA NIŻ 2100mm.”. Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

9. Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu poprzeczki wzmacniającej nogi łóżka?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający zrezygnuje z wymogu poprzeczki wzmacniającej nogi łóżka. W związku z powyższym Zamawiający wykreśla w załączniku nr 5 pozycję 15. Modyfikacja, zostanie umieszczona na stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych
Dorota Kotecka
Dorota Kotecka